[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

[bookmark: _Hlk35269724]Ｇ発１９－１６５
２０２０年３月１8日
ゾーン・チェアパーソン
各ライオンズクラブ会長　各位

ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｃ地区
地区ガバナー　　　　Ｌ 小髙　左起子
[bookmark: _GoBack]地区年次大会委員長　Ｌ 小髙　伸太

[bookmark: _Hlk35245767]	第66回地区年次大会中止及び
書面決議による代議員総会に関するお知らせ

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はライオンズクラブ活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、4月19日（日）に開催を予定しておりました第66回地区年次大会及び前夜祭（4月18日開催予定）でございますが、新型コロナウイルスの影響に伴う感染拡大の状況と政府（新型コロナウイルス感染症対策本部）からの要請を踏まえ、本大会の開催を中止させて頂きます。地区年次大会委員会は、開催に向けて精力的に準備をしてまいりましたが、予想を上回る緊急事態に苦渋の決断をせざるを得ない状況となりました。本大会開催を楽しみにご登録をいただきました大勢の皆様には深く感謝を申し上げます。

世界的な感染拡大を受け国際協会本部より、集会によらない代議員総会決議の方法について、公式な指針が通知されました。これを受け、当地区では郵送による代議員投票（書面決議）を行うことに致しました。
この通知をもちまして、皆様に代議員総会開催形式変更をご理解いただき、今後の郵送による代議員総会決議の速やかな手続き進行に、ご協力をお願い申し上げます。

尚、別紙「通知受領確認書」にご記入の上、クラブ会長のご署名後、必ず3月26日（木）迄に、メール又はＦＡＸにてキャビネット事務局宛ご返信ください。

敬具

同文写送信先： キャビネット構成員等

通知受領確認書
公式通知事項
2020年4月19日（日）開催予定の第66回地区年次大会代議員総会を中止し、郵送による代議員投票（書面決議）へ開催形式を変更致します。

上記公式通知を確認致しました。

確認日　　2020年　　月　　日

クラブ名　　R　　Z　　　　　　　　　　　　　　ライオンズクラブ

クラブ会長署名

行程概要
1 3月26日（木）迄に本通知の受領確認後、キャビネット事務局へ返信
2 4月1日 （水）迄にキャビネット事務局より議案集・代議員一覧表・代議員確認書・投票用紙を
クラブに郵送
3 4月16日（木）迄に代議員確認書・投票用紙をクラブで取り纏めの上、キャビネット事務局宛に
郵送。消印をもって返送書類等 有効期限とする
4 4月20日（月）確認・開票作業を資格審査委員会、指名選挙委員会のもと、第二副地区ガバナー
立候補者選出ゾーン・チェアパーソン及びクラブ会長の立会をもって開票を行う
5 同　日	　結果発表は、各クラブ会長宛てにメール・FAX、及び地区ホームページに掲載

投票・開票手順
・クラブ会長は、代議員へ投票用紙・同封の白紙封筒を配布
・代議員は、投票用紙に記入後、白紙封筒に入れ封印し、クラブ会長に提出
・クラブ会長は、代議員確認書に代議員及びクラブ会長の署名を確認後、投票用紙と共に同封のレター
パックにてキャビネット事務局宛に返信（※レターパックは追跡調査が可能な為）
・資格審査委員会は、クラブから届いた代議員確認書の署名をもって有資格者であることの確認を行う
・指名選挙委員会は、開票について行程概要④に基づき集計する

第66回地区年次大会 及び 前夜祭登録料返金手続きについて
※登録料の返金先の口座をご記入ください。
	金融機関名

	支店名
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	口座種類
	（普通／当座）
	口座番号

	口座名義
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

返信期限： 2020年3月26日（木）
返信先： キャビネット事務局
Email　kanji@lionsclub333c.org（受信専用） FAX：043-247-4756
image2.png